**Pir**<sup>1</sup>, ignis, inde **oppopira**, i. succus ignitus, et **pira**<sup>2</sup>, i. stupha, et **piratica**<sup>3</sup>, i. calida.

**Pirria stenia**<sup>4</sup>, i. coctani.

5 **Persillium**<sup>5</sup>, herba policaris uel herba pollicaris idem, semine utimur.

**Persidia**<sup>6</sup>, i. cortex mali granati.

**Persilotrum**<sup>7</sup>, [i.] depilatorium.

10 **Pistacee**<sup>8</sup> sunt quidam fructus si- miles pineis qui ueniant de Da- masco.

15 **Poligonia**<sup>9</sup>, proserpinata, corrigiola, lingua passerina uel lingua pas- seris, genicula<sup>10</sup>, centumnodia uel centinodia, pupulus<sup>11</sup> secundum quosdam, uua maior idem. Mas- ticatus os excoriatum sanat; tota herba utimur. a<sup>e</sup>. swynesgres.

20 **Poleos**<sup>12</sup>, poleum montanum idem; est odorifera et similis camicelle, nisi

quod habet spissiora folia et duriora quibus utimur.

**Polipodium**<sup>13</sup> **quercinum**, filex quer- cina, felicula idem, inuenitur in rupibus et arboribus, sed quod 25 in queru laudabilius est; habet maculam sub solii. angl. okfarn<sup>14</sup>. [Respice in diapton.]

**Politricum**<sup>15</sup> simile est polipodio in foliis et habet ramos graciles. 30

**Polian**<sup>16</sup>, camedreos, quercula minor, germandria minor idem.

**Polygonus**<sup>17</sup> **masculus** herba est uirgas habens tenues molles et multas nodosas et super terram spansas 35 sicut agrestis<sup>18</sup>, unde et policarpos dicta est. Folia habet rute similia, sed oblonga et mollia, et semen in foliis singulis, unde et masculus dicta est. Flos est illi albus ut [in] 40

2. et piria. 4. sciemia. 5. Psallium. pulicaris. 7. Psidia. 8. Psilotrum.  
14. geniculata. 18. swynesgers. 20. camiselle. 21. quia. 23. filex quercinum.  
27. maculas. 30. sed habet.

<sup>1</sup> πῦρ. <sup>2</sup> Renzi, Coll. Salernit. iii. 308, ‘et piria id est stupha.’ Read *piria* (*πυρία*).

*Stupha*, a hypocaust or heated room, is the origin of the Germ. *Stube* and our *Stove*: cf. Du Cange, sub *Stuba*. See ante, *Piriasis*. <sup>3</sup> πυρωτικά. See ante, *Piratita*. <sup>4</sup> Renzi, Coll.

Salernit. iii. 310, ‘*Puria scientian*, id est, coctani.’ Perhaps *Pruna Syria*, i. *cottana*; cf. Plin. Hist. Nat. xiii. 5. <sup>5</sup> ψύλλιον, Diosc. iv. 70. App. ‘*Psylion*, i. *policaria*.’ <sup>6</sup> Bart. p. 34,

‘*Psidia* cortex est mali granati.’ See App. *Psidia*. Diosc. i. 153, τὰ λέπη τῆς ρόας ἀ των σίδια καλούνσι. <sup>7</sup> ψίλωθρον. Bart. p. 35, ‘*Psilotrum*, depilatorium idem.’ <sup>8</sup> App. ‘*Pistacia*